
 

 

 

ZARZĄDZENIE  Nr 94 /2024 

WÓJTA  GMINY  BOROWIE 

z dnia 03 lipca 2024 r 

 
 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej 

 
 

 Na podstawie art. 9 g ust. 2 w związku z art. 91 d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

– Karta Nauczyciela (tj. z 2023 r. poz. 984 z póź. zm.), 

 

postanawiam co następuje: 
 

§ 1. 

 

 Powołuję  komisję  egzaminacyjną  dla  Ks.   Dariusza Bugaja –  nauczyciela 

religii w Publicznej Szkole Podstawowej w Iwowem ubiegającego się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego w następującym składzie: 

 

1.  Marta Serzysko  -  Wójt Gminy - Przewodniczący Komisji, 

2.  Eliza Kublik  -  Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie  

        Delegatura w Siedlcach, 

3.  Elżbieta Misińska - Ekspert MEN w zakresie teologii, 

4.  Łastawiecka Urszula  - Ekspert MEN  w zakresie wspomagania dzieci z    

problemami rozwojowymi, pedagogiki oraz nauczania 

początkowego, 

5.  Jolanta Maszkiewicz     -  Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej w Iwowem.   

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Borowie 

 

Marta Serzysko 

 


